МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля 2022 года                                                                                                                     № 23
с. Красноборск

 О назначении на должность председателя

контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования

 «Красноборский муниципальный район
Архангельской области

      В соответствии  с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  решением Собрания депутатов  муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 10.02.2022г. №10 « О внесении изменения в регламент   Собрания депутатов муниципального образования   «Красноборский муниципальный район» Архангельской области», Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1.  Назначить на  должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области Сурнину Татьяну Сергеевну сроком на 6 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с 15.04.2022года
Председатель Собрания депутатов                                               В.П. Пулькина
        Временно исполняющий обязанности

        глава муниципального образования

                        С.Д. Загрийчук